
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 

Piazza Unità d’Italia n. 1 66034 LANCIANO (CH) 

Cod.Fisc. 81001260694 Cod. Ist. CHIC83100B 

Tel. Segr. 0872 713919 Fax 0872 728078 Dir. Scol. 0872 716027 
 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it-E-mail:chic83100b@istruzione.it–pec:chic83100b@pec.istruzione.it 

 
 

AL PERSONALE AMMINISTRATIVO 
AL D.S.G.A. 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Rettifica in autotutela determina prot.18176 del 31/12/2022; 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina prot.18176 del 31/12/2022 relativa all’avviso interno per la selezione di 

n.1 figura di supporto amministrativo nei ruoli del personale ATA da impiegare nel progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n.38007 del 27 maggio 2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

CNP: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-29 

CUP: D44D22000540006; 

CONSIDERATO che per mero errore di battitura nella determina è stato indicato il 07/01/2022 come 

termine di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione della figura 

richiesta;  

CONSIDERATO che il termine corretto di presentazione della domanda di partecipazione alla 

selezione della figura richiesta è il 07/01/2023; 

 

 

 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it
mailto:chic83100b@pec.istruzione.it




DETERMINA 

 

in regime di AUTOTUTELA, per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente 

richiamati, di  

- rettificare la suddetta determinazione dirigenziale prot n. 18176 del 31/12/2022 laddove viene 

riportata la data errata del 07/01/2022 come termine di presentazione della domanda di 

partecipazione alla selezione della figura richiesta;  

 

- di dare atto che la data corretta come termine di presentazione della domanda di 

partecipazione alla selezione della figura richiesta è il 07/01/2023;  

 

Il presente provvedimento rettifica la determinazione dirigenziale prot. n. 18176 del 31/12/2022, ne 

diventa parte integrante e viene pubblicato all’Albo online del sito web dell’Istituzione Scolastica, 

ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Lorenzo Iocca 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 


		2022-12-31T12:55:30+0100
	LORENZO IOCCA




